

ÅRSREDOVISNING

för

Suprema Sweden AB

Org.nr. 556937-8507

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01--2021-12-31.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	6
- underskrifter	9

Undertecknad styrelseledamot i Suprema Sweden AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 30/6 2022. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Eslöv 2022-07-15

Nour Saberg

ÅRSREDOVISNING

för

Suprema Sweden AB

Org.nr. 556937-8507

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01--2021-12-31.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	6
- underskrifter	9

Suprema Sweden AB

Org.nr. 556937-8507

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall äga och förvalta fast och lös egendom samt idka därmed förenlig verksamhet. Bolaget skall bedriva utbildningsverksamhet och företagskonsultation samt idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget är ett helägt dotterbolag till Saberg Holding AB, Org.nr. 559084-2059.

Nettoomsättningen har ökat med 59 % jämfört med föregående år.

Företagets säte är Eslöv.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Väsentliga händelser som har inträffat under räkenskapsåret är att bolaget har bildat 2 nya dotterbolag: M2E AB med org.nr. 559346-6724 och Marieport AB med org.nr. 559320-1287. Bolaget har under året 2021 lyckats att slutföra byggnaden på Tempelgatan 3 Eslöv, ägs av dotterbolaget Kyrkstöten 9 AB samt den på Hantverkaregatan 50 i Landskrona, ägs av dotterbolaget H50 Landskrona AB och hyra ut alla lägenheter till bra priser och stabila kunder. Värdeutlåtanden har varit bättre än förväntad.

Bolaget har även sålt fastigheterna Sibbarp 25:34 och 25:35 i Marieholm till det nybildade dotterbolaget Marieport AB samt fastigheten Muraren 2 Eslöv till nybildade dotterbolaget M2E AB.

Spridningen av coronaviruset har inte påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat.

Flerårsöversikt

	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	4 553 819	2 869 150	10 155 839	9 633 334
Resultat efter finansiella poster	1 470 061	-526 834	4 988 925	4 547 879
Soliditet (%)	20,70	20,57	19,84	11,71

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	6 646 113	-11 469	6 684 644
Balanseras i ny räkning	0	-11 469	11 469	0
Årets resultat	0	0	1 164 122	1 164 122
Belopp vid årets utgång	50 000	6 634 644	1 164 122	7 848 766

	2021-12-31	2020-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	1 000 000	1 000 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat

Årets resultat

6 634 644

1 164 122

7 798 766

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

7 798 766

7 798 766

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 553 819	2 869 150
Övriga rörelseintäkter		877 144	2 801 306
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>5 430 963</u>	<u>5 670 456</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-519 650	0
Övriga externa kostnader		-1 616 730	-2 923 151
Personalkostnader	2	-924 483	-1 248 829
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-148 944	-431 977
Övriga rörelsekostnader		-113 247	-710 427
Summa rörelsekostnader		<u>-3 323 054</u>	<u>-5 314 384</u>
Rörelseresultat		2 107 909	356 072
Finansiella poster			
Räntekostnader		-637 848	-882 906
Summa finansiella poster		<u>-637 848</u>	<u>-882 906</u>
Resultat efter finansiella poster		1 470 061	-526 834
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-910 000
Förändring av periodiseringsfonder		0	1 440 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>530 000</u>
Resultat före skatt		1 470 061	3 166
Skatter			
Skatt på årets resultat		-305 939	-14 635
Årets resultat		<u>1 164 122</u>	<u>-11 469</u>

BALANSRÄKNING		2021-12-31	2020-12-31
	Not		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	11 050 717	25 537 894
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>11 050 717</u>	<u>25 537 894</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	4 100 000	4 000 000
Fordringar hos koncernföretag	5	28 399 801	8 987 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>32 499 801</u>	<u>12 987 000</u>
Summa anläggningstillgångar		43 550 518	38 524 894
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 596 640	414 737
Övriga fordringar		5 943	524 361
Summa kortfristiga fordringar		<u>1 602 583</u>	<u>939 098</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		100 000	77 581
Summa kassa och bank		<u>100 000</u>	<u>77 581</u>
Summa omsättningstillgångar		1 702 583	1 016 679
SUMMA TILLGÅNGAR		45 253 101	39 541 573

BALANSRÄKNING	2021-12-31	2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	6 634 644	6 646 113
Årets resultat	1 164 122	-11 469
Summa fritt eget kapital	7 798 766	6 634 644
Summa eget kapital	7 848 766	6 684 644
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	1 913 776	1 913 776
Summa obeskattade reserver	1 913 776	1 913 776
Långfristiga skulder	6	
Övriga skulder till kreditinstitut	31 681 049	28 626 000
Skulder till koncernföretag	0	200 000
Summa långfristiga skulder	31 681 049	28 826 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 149 000	1 029 000
Leverantörsskulder	401 167	6 082
Skatteskulder	206 971	525 500
Övriga skulder	12 605	106 439
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 039 767	450 132
Summa kortfristiga skulder	3 809 510	2 117 153
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	45 253 101	39 541 573

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Byggnader och mark

50

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2021

2020

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

2,00

2,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Byggnader och mark	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	26 926 043	45 976 711
Inköp	0	354 168
Försäljningar/utrangeringar	-15 177 803	-19 404 836
Utgående anskaffningsvärden	11 748 240	26 926 043
Ingående avskrivningar	-1 388 149	-1 393 662
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	861 570	437 490
Årets avskrivningar	-170 944	-431 977
Utgående avskrivningar	-697 523	-1 388 149
Redovisat värde	11 050 717	25 537 894

NOTER

Not 4 Andelar i koncernföretag		2021-12-31	2020-12-31
Företag		Redovisat värde	Redovisat värde
Organisationsnummer	Säte	Antal /Kapitalandel %	
Kyrkstöten 9 AB		100	1 000 000
559222-0726	Eslöv	0%	
V2M AB		100	1 000 000
559262-3721	Eslöv	0%	
H50 Landskrona AB		100	1 000 000
559231-3307	Eslöv	0%	
H100 AB		100	1 000 000
559256-4388	Eslöv	0%	
Marieport AB		100	50 000
559320-1287	Eslöv	0%	0
M2E AB		100	50 000
559346-6724	Eslöv	0,00%	0
		<u>4 100 000</u>	<u>4 000 000</u>
Uppgifter om eget kapital och resultat		Eget kapital	Resultat
Kyrkstöten 9 AB		1 025 563	25 563
V2M AB		1 000 000	0
H50 Landskrona AB		1 043 235	43 235
H100 AB		1 021 086	21 086
Marieport AB		0	0
M2E AB		0	0
Not 5 Fordringar hos koncernföretag		2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden		8 987 000	1 433 000
Årets lämnade lån		19 412 800	7 587 000
Årets amorteringar		0	-33 000
Utgående anskaffningsvärden		<u>28 399 800</u>	<u>8 987 000</u>
Redovisat värde		28 399 800	8 987 000
Not 6 Långfristiga skulder		2021-12-31	2020-12-31
Förfaller mellan 2 och 5 år		4 596 000	4 116 000
Förfaller senare än 5 år		<u>27 085 049</u>	<u>24 510 000</u>
		31 681 049	28 626 000

Suprema Sweden AB
Org.nr. 556937-8507

NOTER

Övriga noter

Not 7	Ställda säkerheter	2021-12-31	2020-12-31
	Fastighetsinteckningar	29 349 500	31 205 500
	Summa ställda säkerheter	<u>29 349 500</u>	<u>31 205 500</u>

Not 8 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Saberg Holding AB, Org. nr 5569084-2059, säte Eslöv.
Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Eslöv 2022-06-30

Nour Saberg
Styrelseledamot

Anders Callert 20/6-2022
Auktoriserad revisor


